Nome da Escola:

Datafinal da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Graduagdo
Profissional

13238

18,000

15955

15723

14,658

13953

13,907

13341

13281

13,000

13,000

12,405

Agrupamento de Escolas Alcaides de Faria, Barcelos.

2005.00-11

530 - Educagao Tecnologica

15/00/2025 17:09:57

3385204088

9422076331

4003379853

6304832138

6634110735

1672320221

5170658613

4562965460

4216290132

4122864186

5530065937

4051579581

9926116965

3329649178

Nome
Maria Madalena da Mota Pereira

Pedro José Gongalves da Siva Cunha
Lus Fiipe Costa Gama Batista Melo
Barbara Daniela Loureiro Gomes
lolanda Catarina de Sousa Ferreira Rio
Joaquim Manuel Escaleira Marinho
Carmen Antonieta Baiao Curha.
Helena Sofia Rocha de Moura
Felcidade Candida Campos Ferreira
Nuno José de Sa Gangalves Aratjo
Ricardo Manuel Penajoia Garcia

Pedro Mguel Marques dos Sanlos
Adérito Moutinho Rua.

Nuno Miguel Pereira Rodrigues de Lima Leite

e Escola :
N° Hordrio :

N° Horas:

Nascimento

2511211965

271101975

0610611980

2211111088

2010611987

0710411979

2810311970

0910811977

2000511982

1000411074

051051980

1300311974

1200811072

1510211983

150137

Tempo de Servigo ant
sior

daprof

13,000

15,000

14,000

11,000

13,000

13301

12,000

13,000

13,000

12,000

12,000

11,000

3000712013

2411012008

271212011

19/07/2012

2200212015

1610011904

271212000

1710612008

1210012003

0611012006

0310912010

1800711997

16/07/2010

Qualicagao Profissional
Habiltago Propria
Habiltagéo Propria
Habiltago Propria
Habiltagéio Propria
Habiltagéo Propria
Habiltagéo Propria
Habiltagéio Propria
Habiltagéo Propria
Habiltago Propria
Habiltagéio Propria
Habiltagéo Propria
Habiltago Propria

Habiltagéo Propria

ma avaliagéo de desempenho realizada nos terl
do E.C.D., obteve amengao qualit

Nao aplcavel
Nao aplcével
Nao aplicavel
Nao aplcavel
Nao aplcavel
Nao aplicavel
Nao aplcavel
Nao aplcavel
Nao aplicavel
Nao aplcavel
Nao aplcavel
Nao aplicavel
Nao aplcavel

Nao aplcavel

mos.
e



